PREFEITURA MUNICIPAL DE

OROBIS

PORTARIA N° 528/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE OROBD, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Municipal
n°. 1.009/2015. de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 16% (dezesseis) por cento, concedida ao(a) servidor(a)
abaixo relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Apoio e
Assessoramento — Símbolo CAA7, lotado(a) na Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Esportes.

CICERO JOSÉ DOS SANTOS — CPF: 109.***.334-**

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 55% (cinquenta e cinco)
por cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01 de julho de 2024.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 19 de julho de 2024; 96° da Emancipação.

SEVERINO LUIZ PERÉTRA-bE ABREU
Prefeito

• •••••:.6.,•a4 P•4 or., •
:3 j! r wie.....•; 'O 071Firé

C,ecretaria de PI t;40..rrse De A ,atti A:NRUZIA
BECRSTARIA ANUM .

ADMILiISTRAÇA0

Av. Governador Estado Coimbra, 19, Centro. Orobó-PE — CEP: 55.745-00
CNPJ: 10.294.254/001-13 Fone/Fax (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo2023(MgmaiLeorn